200,00 euro circa. 

In totale il valore di stima dell’immobile verrà deprezzato di 14.200,00 euro 

circa 

V= € 298.200,00 – € 14.200,00 = € 284.00,00  

Il più probabile valore di mercato dell’immobile già decurtato dei costi sopra 

descritti è di € 284.000,00 (duecentoottantaquattromilaeuro). 

PREZZO A BASE D’ASTA:  

Considerando che l’immobile viene trasferito con procedura esecutiva, tenuto 

conto anche dell’assenza della garanzia per vizi, si applica, come precisato nel 

mandato conferito, una riduzione rispetto al valore di mercato, come sopra

[...]

ALLEGATO 2 Atto di divisione not. Tommaso Drago 

ALLEGATO 3  Visura catastale attuale 

ALLEGATO 4  Visura catastale storica 

ALLEGATO 5 Estratto di mappa 

ALLEGATO 6 Ortofoto attuale con sovrapposizione mappa catastale 

Stimatrix ForMaps 

IL PREZZO A BASE D’ASTA è di Euro 270.000,00 

(duecentosettantamilaeuro) 

ALLEGATO 7 Fotografie 

ALLEGATO 8 Planimetria di rilievo dello stato di fatto attuale con le due 

unità abitative create senza autorizzazione edilizia 

ALLEGATO 9 Planimetria di rilievo dello stato di fatto attuale 

ALLEGATO 10 Planimetria catastale